國立中山大學　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：陳蘭怡

電話：07-5252000#2905

傳真：07-5252220

電子信箱：lanyi@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年4月25日

發文字號：中學字第1130003908號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1131出國參加國際性學術技藝能競賽要點及申請表.odt、1130003908收文本文

.pdf

主旨：函轉教育部「113年學年度第1學期本部補助大學校院學生
出國參加國際性學術技藝能競賽」申請案，請依說明辦理
，請查照。

說明：
一、依據教育部113年4月22日臺教高(一)字第1132201185號函

辦理。
二、旨揭計畫係為鼓勵全國大學校院學生出國參加國際性學術

、技藝能競賽，拓展國際視野，強化學生專業新知、技藝
能發展，補助對象及補助原則請參閱附件申請表，爰倘規
劃於113年8月1日至114年1月31日代表學校實際參與國際
競賽者，請依學校規定時間於113年5月20日(一)前檢具申
請表1式5份（電子檔亦請E  -  m  a  i  l  至
lanyi@mail.nsysu.edu.tw信箱），送交本校承辦單位(校
園生活與職涯發展組)彙整報部審核。

三、隨函檢附申請表（含要點）1份供參。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁